

35	258.922	Chassis	1	325	258.972	6kt. Mutter M12	4
40	258.923	Handgriff	1	326	258.973	U-Scheibe M12	6
45	258.924	Spannbüchse	10	330	258.974	Inb-Schr.nied.KopfM 6x 16	2
50	258.925	Stütze	2	350	258.975	Deckel	1
55	258.926	Zeiger	1	355	258.976	Führungsschiene	1
60	258.927	Einpresshülse M12	4	365	258.977	Wasserwaage	1
65	258.928	Zeigerbüchse	1	370	258.978	Kerbnagel 4x8	6
70	258.929	Lüftunggriff	1	375	251.614	Inbus-Schraube M 8 x 20	2
75	226.998	Inbus-Schraube M 6x 8	4	376	258.979	Inbus-Schraube M 8x 12	2
80	258.931	6kt-Schraube M12x65	4	385	257.690	U-Scheibe M8	2
85	258.932	Hut-Mutter 6kt. M12	4	415	259.215	Klotz	1
90	258.933	6kt-Schraube M12x45	2	420	259.216	Deckelblech	1
95	121.614	Inbus-Schraube M 6x 12	2	425	259.217	Inbus-Schraube M6x10	2
100	258.935	U-Scheibe Dm 6.4/16x0.8	1	15	258.981	Handkurbel 4fach lang kpl	1
105	258.936	Tellerfeder Dm23/10.2x0.9	1	20	258.982	Kurbelzapfen	1
110	258.937	Stecknippel Dm.8 1/8A"	1	30	258.983	Kurbelstange lang	2
115	257.317	O-Ring 8x2,5 N 70	1	41	258.984	Griffbremse	1
120	258.939	Druckfeder Dm6,3x0,8x23	1	61	258.985	Schaltknopf Dm 12	4
125	134.236	Inbus-Schraube M 6x 18	2	71	258.986	6kt-Schraube M 5x45	1
150	258.941	Support	1	81	258.987	Stop-Mutter M5 nied.Form	1
155	258.942	Kurbelwelle	1	91	258.988	Sterngriff	1
160	258.943	Büchse I	1	20	258.989	EI.-Motorenplatte HCCB-6	1
165	258.944	Büchse II	1	22	258.990	Motorenplatte	1
180	258.945	Exzenterwelle III	1	25	258.991	Achse	1
185	258.946	Ring	1	31	258.992	Büchse	1
190	258.947	Anstellerschraube	6	36	228.559	Inbus-Schraube M 8x 35	4
195	258.948	Spannschraube	4	42	258.993	Wellenkeil 3/8x3/8" 4"	1
200	258.949	Gleitstück	4	46	258.994	Wellenkeil 10x8x70	1
221	258.954	Tellerfeder Dm25/12.2/0.7	1	Wassersammelringhalter/Anbohrzentrierung (nicht abgebildet):			
225	258.956	Druckstück M 8 zu BC-2	1	257.325	257.325	Halter links	
230	255.649	Zylinderstift Dm 5x28 m6	1	257.326	257.326	Halter rechts	
235	258.957	Rastbolzen M12x1.5 D 6 CY	1	600.9283	600.9283	Bügel Anbohrzentrierung BD300	
240	258.958	Innenring Dm 15x20x14	2	257.327	257.327	Gewindespindel	
245	258.959	Nadellager RNA4902	2	257.328	257.328	Pilzgriff EL 76.1.25-M6	
250	258.960	Abdeckscheibe	1	257.046	257.046	Kordelgriff M6 A.Gew.	
255	101.591	Seegering Welle Dm 15	1	257.329	257.329	Druckfeder Dm16x1.6x110	
260	258.962	Schmiernippel D1 G1/8	2	221.872	221.872	Mutter 6kt. M6x0,8d	
280	258.966	Ringgabelschl. SW 19	1	257.332	257.332	U-Scheibe Dm 6.4x18x1.6	
300	258.967	Spannklotz	4	257.062	257.062	Inbus-Schraube M4x8	
305	258.968	Traggriff	1	257.324	257.324	Inb-Schr.nied.KopfM 6x 16	
310	258.969	6kt-Schraube M12x110	1	257.333	257.333	Inbus-Schraube M 6x 20	
315	258.970	6kt-Schraube M12x100	2				
320	258.971	6kt-Schraube M12x120	1				